"... quod decimas, que debite sunt ex divino precepto
integraliter solvant ecclesie, ubi divina audiant,
et ecclesiastica percipiunt sacramenta, aut
illis ecclesie, ad quas ab antiquo pertinere
noscentur. - To a karawal erge milites studiorum
nawo cupit temporibus I, II et ultima Quadragesima
in F. Ascens. D. - Zielone Sw. Nawo Sw. Jan. Ch. 24/6 - 158; 879 B. M.
graviter puniantur ... suspensa excomuni de-

(32) De occupatoribus decimarum.

Et ceterum haec subicimus omnes et singulos, cuiuscunque
conditionis, dignitatis aut status existant, violento
fraudatores, occupatores et detentores
decimarum et eos, qui in villis suis mani-
feste vel occulte (decimas) vendi, colligi.

prohibent et conduci, non obstante occasione
 seu excusacione cuiuslibet heredis, quam omnino
 friuolam reputamus. Quam excusacionem caluoniam
 putandam in dictos manufactores singulis annis,
 cum tempus messis incipere cepit, omnes
 ecclesiarum rectores publicare in suis
 ecclesiis debeat omnes dies
 dominicos et festivos.

(33) De decimis delectatione.

Statuimus et precipimus, ut omnes ecclesiasticæ
 persone, cuiuscunque conditionis et status existant,
 decimas suas usque ad festum assumptionis
 beate Marie virginis vendere, colligere
 et conducere non negligant nec omittant.
 Si quis autem hoc facere distulerit, de
 cetero licitum et liberum sit colonis anno-
 nis suas in horrea sua conducere dec-
 imis relictis in campis sub aliquot proborum
 virorum sententia fructibus.

W jakim czasie?

S

"Mandamus quatenus **us cogatis**, ut decernatur
statim fructibus **collectis** persolvant." odpisał
to Kościół. Pajumant wena do prun, a wie gdy tylo
sis zboru, aby nie byo skody (fer. od 13-19)

"Woswie to statim" w praktyce w nastosowaniu
pouiewar elubia. Strona praktyczna tego stow,
byla rozumieie w Polsce traktowac, racznie
do waleri od storun, ducl. do zobowiazany
uprawosowid -

Synody. legacye. prou normowaty - nar ty
strony. dougi raz inu, itak:-

Byo to jeden z najdogodszych punktow, na
ktorym mogly z krycowai iudym dicalny
lobasera nie bral parafji.

Pouiewar byo wyeraj, ie poudacielon zobow
zaweciu nie wolo byo ruzyc w pieru, racznie
sobu nie wytras robra ducl.

Synody regurowaty - ruzjawa. dwa etapy nie ru-
cloueg nie nimitawo - tenuta ruelowu - 8 du - a pierwszy

1) Interp. Jacob legi - na Sy. 1248
 rogavit: Et quoniam istud est manifeste legi contrarium
 naturali, cum nullus fieri talia ab aliquo solo vellet
 ab usum huiusmodi de cetero fieri prohiberemus usan-
 dantes, ut circa receptionem decimarum vestram
 vos de cetero